
  
 

Myślenice, dnia  31.07.2023r . 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na postawie art. 275 pkt. 1, 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z 
późn. zm. – dalej uPZP) ,którego przedmiotem są dostawy sprzętu medycznego.                               
Nr sprawy  23/TP/23  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia, wynosi: 

  
cz. 1 - pompa histeroskopowa z drenami wielorazowego użytku i wyposażeniem - 32 940,00 zł 
cz. 2 - resektoskop bipolarny kompletny zestaw wraz  optyką i akcesoriami 32 940,00 zł 
 

l.p. Nazwa wykonawcy i adres 

cena oferty (zł) 
( waga 60%) 

Termin gwarancji 
(waga 40%) 
 

1. GIN-MEDICAL Sp.z o.o., 
ul. Pilitza 43/28, 30-394 

Cz. 1 – pompa histeroskopowa 
z drenami wielorazowego użytku 
i wyposażeniem - 32 292,00 zł 
 
Cz. 2 – resektoskop bipolarny 
kompletny zestaw wraz  optyką i 
akcesoriami – 32 292,00 zł 
 
 

36 miesięcy 
 
 
 
36 miesięcy 

 


